UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-GDTrH-GDTX

V/v triển khai Cuộc thi “Chinh phục

tiếng Anh – English Beat”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày      tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các trường THPT và trường phổ thông có nhiều cấp học.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 05/MOBIFONE7-DLA

ngày 09/01/2023 của MobiFone tỉnh Đắk Lắk – Công ty dịch vụ MobiFone Khu

vực 7 về việc triển khai Cuộc thi “Chinh phục tiếng Anh – English Beat” dành cho

học sinh cấp trung học phổ thông (Công văn đính kèm).

Căn cứ vào điều kiện thực tế của nhà trường và nguyện vọng của học sinh, Sở

Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thông báo, phổ biến và tạo điều kiện để

học sinh tham gia Cuộc thi “Chinh phục tiếng Anh – English Beat”; đồng thời cử

cán bộ, giáo viên phối hợp với MobiFone tỉnh Đắk Lắk trong quá trình tổ chức

Cuộc thi tại đơn vị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- MobiFone tỉnh Đắk Lắk;

- Phòng QLCL-CNTT Sở (để phối hợp);

- Lưu: VT, P. GDTrH-GDTX.

GIÁM ĐỐC

Phạm Đăng Khoa

		2023-01-13T14:53:06+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T15:27:18+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T15:28:36+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-13T15:30:19+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!